

STEENCO INVEST A/S

Valhøjs Alle 30
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Morten Steen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STEENCO INVEST A/S

Valhøjs Alle 30

2610 Rødovre

CVR-nr: 21584886

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS

Kullinggade 36

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 113.624 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.968	-25.175
Resultat af ordinær primær drift		-3.968	-25.175
Andre finansielle indtægter		3.505	94.558
Øvrige finansielle omkostninger		-144.116	-6.393
Ordinært resultat før skat		-144.579	62.990
Skat af årets resultat	1	30.955	-15.369
Årets resultat		-113.624	47.621
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.949	-6.255
Overført resultat		-109.675	53.876
I alt		-113.624	47.621

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		555.570	559.519
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	555.570	559.519
Anlægsaktiver i alt		555.570	559.519
Udskudte skatteaktiver		32.055	0
Tilgodehavende skat		0	1.440
Andre tilgodehavender		106.636	123.638
Tilgodehavender i alt		138.691	125.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.491.153	1.631.320
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.491.153	1.631.320
Likvide beholdninger		70.767	65.343
Omsætningsaktiver i alt		1.700.611	1.821.741
Aktiver i alt		2.256.181	2.381.260

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		55.570	59.519
Overført resultat		1.132.541	1.242.216
Egenkapital i alt		1.688.111	1.801.735
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		560.570	564.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	15.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.070	579.525
Gældsforpligtelser i alt		568.070	579.525
Passiver i alt		2.256.181	2.381.260

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	13385
Ændring af udskudt skat	-30955	1984
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-30955</u>	<u>15369</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Nettoopskrivninger primo	59.519
Andel i årets resultat jf. note	-3.949
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>55.570</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>555.570</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stenco Ejendomme ApS, Rødovre	100%	555.570	-3.949